Nr WRPG. 341/1-01/09                                                                     Załuski, dnia 18.03.2009 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zwiększenie atrakcyjności i dostępności do terenów inwestycyjnych oraz poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach w gminie Załuski poprzez przebudowę dróg gminnych”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z otrzymanymi w dniu 17.03.2009 r. pytaniami do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytania do SST na warstwę ścieralną:

Pytanie 1
W tablicy 1 – wartość ścieralności dla kruszyw podane są jako 25 co odpowiada I klasie, natomiast pod tablicą 4 jest zapis „Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego 0/12,8 mm na wykonanie warstwy ścieralnej należy zastosować materiały:” W których dla kruszyw dopuszczana jest I i II klasa – zapis ten jest sprzeczny z tablicą 1 – Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź:
Przyjąć tablicę 4 i zapis „Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego 0/12,8 na wykonanie warstwy ścieralnej należy zastosować materiały”, w których dla kruszyw dopuszczona jest I i II klasa gat. 1,2 / wg PN-B-11112/
Pytanie 2
Pod tablicą 4 jest zapis „Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego 0/12,8 mm na wykonanie warstwy ścieralnej należy zastosować materiały:” który dopuszcza stosowanie pyłów z odpylania, natomiast punkt 2.3.4 mówi tylko o wypełniaczu podstawowym – Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź:
Przyjąć tablicę 4 i zapis „Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego 0/12,8 na wykonanie warstwy ścieralnej” należy zastosować wypełniacz wg PN-S-96504, lub innego pochodzenia wg orzeczenia laboratorium drogowego.
Pytania do SST na warstwę wiążącą:
Pytanie 3
W p. 2.3 SST odnosi się do normy PN-87/B-01100 kruszywo łamane, naturalne i uszlachetnione – ta norma jest nieaktualna.
Prosimy o dopuszczenie zastosowania materiałów zgodnie z normą PN-B-11112 oraz PN-B-11113 tak jak dla warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:
W warstwie wiążącej dopuszcza się zastosowanie materiałów zgodnie z normą PN-B-11112, PN-B-11113 jak na warstwę ścieralną.
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